
Siltinām ūdensvadu, lai aukstumā nepaliktu bez ūdens un  izvairītos no 

papildu izmaksām. 

 

     No šī gada sākuma, kad  gaisa 

temperatūra atsevišķās dienās 

pazeminājās līdz pat 20-30 grādiem zem 

nulles, SIA “Daugavpils ūdens” 

dispečerdienests jau saņēma  vairāk nekā 

50 iesniegumus no klientiem ar 

pieprasījumu atkausēt ūdens apgādes 

sistēmu. Lielākā daļa pieprasījumu ir no 

privātmāju īpašniekiem, kuri nav 

savlaicīgi vai nepietiekoši nosiltinājuši savā atbildības zonā esošos ūdensapgādes 

sistēmas elementus (galvenokārt caurules neapsildāmās telpās vai pagrabos tuvu 

ēkas pamatiem). Tas rada ne tikai īslaicīgas neērtības klientiem, bet arī var izraisīt 

visas sistēmas bojājumus.  

Lai gaidāmajās salnās nevajadzētu tērēt laiku un līdzekļus aizsaluša ūdensvada 

atkausēšanai vai bojāto cauruļu nomaiņai, SIA „DAUGAVPILS ŪDENS” vēlreiz 

aicina mājas īpašniekus, namu pārvaldniekus, ekspluatējošas organizācijas un 

pilnvarotas personas savlaicīgi apsekot savus īpašumus un nepieciešamības 

gadījumā veikt pagrabtelpu, ūdensvada un kanalizācijas cauruļu, kā arī ūdens 

mērītāju mezglu nodrošināšanu pret aukstumu. (Jāņem vērā, ka, ūdenim atrodoties 

nekustīgā stāvoklī, tā sasalšanas robeža ir nulle grādu. Uz cauruļu sieniņām var 

veidoties kondensāts, kas ar laiku sasalst un veido ledus kārtu. Tā papildus dzesē 

cauruli, un ilgstošā periodā sistēma aizsalst). 

Atgādinām, ka par ūdensvada ievadu, kanalizācijas izlaižu un ūdens 

skaitītāju mezglu sagatavošanu darbam ziemas apstākļos ir atbildīgs Klients 

(Ministru kabineta noteikumi Nr. 174 “Noteikumi par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu un lietošanu”) un to aizsalšanas 

gadījumā visus remonta darbus, saskaņā ar noteiktām apkalpošanas robežām, veic 

ekspluatējošā organizācija par Klienta līdzekļiem. 

 

Papildus informāciju var saņemt pa tālr.: 

654 23961 (Ūdensmērītāju remontdarbu dispečers) 

654 24251 (Avāriju dienesta dežurējošais dispečers) 

654 21568, 654 24761, 62103020 (Klientu apkalpošanas centrs) 
 


